



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTOPIT SERVICE A/S**  
**LUNDVEJ 48, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2022

---

Søren Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Intopit Service A/S Lundvej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 08 81 56 Stiftet: 11. december 2018 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Anker Christensen, formand Henrik Gregersen Hansen Magne Schmidt Jakobsen Søren Christensen
<b>Direktion</b>	Magne Schmidt Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle værkstedskæden Intopit Service samt drift, administration, regnskab og servicekontrakter for værkstedskæden. Herudover at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -541 tkr. anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat en række tiltag, herunder opkøb af flere værksteder langs den danske motorvej. Derudover oprette flere kunder og ikke mindst tilpasse bemanningen, som for det kommende regnskabsår 2022 forventes at have en positiv indvirkning på selskabets driftsaktiviteter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

### Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

### Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge værkstedskæden med 3 ben auto og skade reparationer samt bilindretning med viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har brugt 2021 på at styrke og tilrette interne systemer til fremtiden.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har forventninger om at kundegrundlaget er stigende, grundet de 3 ben, og derfor intopit service konceptet har store udviklingsmuligheder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-85.033</b>	<b>-230.458</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.367	-127.305
Af- og nedskrivninger.....		-57.101	-48.538
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-147.501</b>	<b>-406.301</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		167.407	-163.888
Andre finansielle indtægter.....	2	8.950	8.904
Andre finansielle omkostninger.....	3	-569.740	-308.158
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-540.884</b>	<b>-869.443</b>
Skat af årets resultat.....	4	34.258	88.796
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-506.626</b>	<b>-780.647</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		167.407	-163.888
Overført resultat.....		-674.033	-616.759
<b>I ALT</b> .....		<b>-506.626</b>	<b>-780.647</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		79.953	119.929
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>79.953</b>	<b>119.929</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		59.937	77.062
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>59.937</b>	<b>77.062</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.943.679	2.091.648
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>2.943.679</b>	<b>2.091.648</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.083.569</b>	<b>2.288.639</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		82.850	48.193
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		256.385	444.539
Andre tilgodehavender.....		9.900	70.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		28.258	103.796
Periodeafgrænsningsposter.....		9.673	2.705
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>387.066</b>	<b>669.443</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>387.066</b>	<b>669.443</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.470.635</b>	<b>2.958.082</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.142.453	1.649.080
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.642.453</b>	<b>2.149.080</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		13.000	19.000
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		437.574	93.523
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>450.574</b>	<b>112.523</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		95.986	544.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.035	45.047
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.187.762	85.042
Anden gæld.....		7.687	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.138	21.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.377.608</b>	<b>696.479</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.377.608</b>	<b>696.479</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.470.635</b>	<b>2.958.082</b>
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	0	1.649.079	2.149.079
Forslag til resultatdisponering.....		167.407	-674.033	-506.626
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		332.593	-332.593	0
<b>Overførsler</b>				
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.142.453</b>	<b>1.642.453</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	5.367	124.685	
Pensioner.....	0	947	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	918	
Andre personaleomkostninger.....	0	755	
	<b>5.367</b>	<b>127.305</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.950	8.904	
	<b>8.950</b>	<b>8.904</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.928	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	560.812	308.158	
	<b>569.740</b>	<b>308.158</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-28.258	-103.796	
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	15.000	
	<b>-34.258</b>	<b>-88.796</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		200.000	
Kostpris 31. december 2021.....		200.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		80.071	
Årets afskrivninger .....		39.976	
Afskrivninger 31. december 2021.....		120.047	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>79.953</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	85.624	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>85.624</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	8.562	
Årets afskrivninger .....	17.125	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>25.687</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>59.937</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>7</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.840.000	
Tilgang .....	1.184.625	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>5.024.625</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-587.845	
Udloddet resultat .....	-500.000	
Årets værdireguleringer .....	842.368	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>-245.477</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021.....	1.160.508	
Afskrivninger på goodwill.....	674.961	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021.....</b>	<b>1.835.469</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>2.943.679</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har forpligtet sig til at støtte op om dattervirksomheder via udlån såfremt der opstår behov herfor.		
Selskabet har på balancetidspunktet overfor samarbejdspartner en eventualforpligtelse på 175 tkr. vedrørende eventuel førtidig opsigelse af indgået samarbejdsaftale.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.		

**NOTER****Note****Koncernregnskab****9**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 20 42 04 80.
